
Návod na použití MyStim Opus E vaginální verze a
Recenze E-Stim masturbátoru
Takže, pokud se vám líbí nápad používat masturbátor s úžasně dobrou funkcí navíc, čtěte

dále a zjistěte, co jsem si o tom myslel.

O MyStim
MyStim je německá společnost,

která vyrábí elektrostimulační

produkty od roku 2005. Jejich

sortiment se rozšířil o ovládací boxy,

elektrody, svorky, sondy, lubrikanty, vibrátory e-stim a nyní i masturbátory e-stim.

S pověstí kvality a samozřejmě německého inženýrství najdete na webových stránkách 

www.Sexshop-Erotic.cz  zajímavé a neuvěřitelné nabídky produktů.

Tato recenze se zaměřuje na vaginální verzi jejich Opus E, která je určena pro majitele 

penisů. 

Dodávka a balení
Opus E dorazil rychle ve velmi obyčejné kartonové krabici, která neobsahovala žádný údaj

o povaze výstředního obsahu, který se v ní nacházel. To je perfektní, protože zjevně 

chcete při nákupu erotických pomůcek online určitou diskrétnost a mohu potvrdit, že 

MyStim je dodáván velmi diskrétně.

Maloobchodní balení Opus E vypadá fantasticky, s tmavým barevným schématem 

spojeným s obrázky ve vysokém rozlišení a podrobnými popisy. To znamená, že pokud si 

ho prohlížíte v kamenném obchodě, budete mít všechny informace, které potřebujete k 

informovanému výběru nákupu. Tato krabice nese pečetě produktu, takže víte, že s 

masturbátorem uvnitř nikdo nemanipuloval.

http://www.Sexshop-Erotic.cz/
https://www.mystim.com/en


Obal je opravdu velmi pěkný a zabezpečený bezpečnostní plombou

Po otevření krabice najdete masturbátor Opus E v tmavém plastovém pouzdře s 

nasazeným víkem. Najdete zde také sadu snadno srozumitelných pokynů a sáček 

obsahující e-stim prvky masturbátoru.

Design a materiály
Hlavní části Opusu E vypadají jako standardní penis masturbátor po vzoru Fleshlight, ale 

když k němu namontujete příslušenství e-stim, přijde to opravdu své.

Pouzdro a víko jsou vyrobeny z odolného ABS což je skvělé, snadno se čistí a 

neporézní. Design pouzdra je také velmi pěkný a dobře uchopitelný i s lubrikantem na 

prstech. Víko bezpečně sedí, aby chránilo vložku mezi jednotlivými použitími, a základna 

má v sobě malý otvor, aby se v ní během používání nevytvářel podtlak.



Dostanete pouzdro a pouzdro na masturbátor Opus E spolu s nástavci e-stim a návodem

Pouzdro je navrženo tak, aby se

subreceiver MyStim Sultry (používaný

s  MyStim Cluster Buster) mohl

zacvaknout na místo uvnitř

základny. To z ní dělá bezdrátovou

elektrodu, což je vzrušující

koncept. Sám jsem však Cluster

Buster nebo Sultry Sub nepoužil,

takže nemohu komentovat jeho

účinnost.

Spodní část základny má dvě

západky, ke kterým pasují přiložené



adaptéry. To znamená, že pro připojení Opus E k ovládacímu boxu e-stim budete 

potřebovat kabel s 2mm konektory.

První věc, kterou jsem udělal, bylo, samozřejmě, strčil jsem prsty do velmi krásně 

vypadajícího vaginálního otvoru. Vulva na ní má stydké pysky a dokonce i klitoris pro 

realismus. Materiál TPE je příjemný a měkký. Okamžitě jsem věděl, že jakmile pořídíme 

tyto snímky, bude to hodně zábavné vkládat něco jiného.

Vložka se při čištění rychle vytahuje a 

k tomu ji před použitím 

antibakteriálního čističe erotických 

pomůcek opláchněte teplou mýdlovou

vodou. TPE je porézní, a proto jej 

budete muset důkladně vyčistit. U 

tohoto typu sexuální hračky to není 

příliš velký problém, pokud ji před 

použitím očistíte.

Po vyčištění potřete vložku TPE před 

opětovným vložením do pouzdra 

poprášením kukuřičným škrobem. MyStim má vlastní značku zásypu zvanou Virgin 

Wonder , ale poslouží jakýkoli kukuřičný škrob. Tento prášek zabraňuje lepkavosti 

materiálu a prodlužuje jeho životnost. Dobrou zprávou je, že pokud opotřebujete vložku 

(klobouk dolů, pokud ano), můžete od MyStim získat náhradní.

Na celý balíček se vztahuje záruka 24 měsíců, která platí, pokud do písmene dodržíte 

pokyny pro čištění a skladování.

Vložka má krásnou vnitřní strukturu, která je úžasná, když do ní ponoříte svého šťastného 

chlapa. Na rozdíl od běžného masturbátorového rukávu má Opus E dvě řady čtyř otvorů 

probíhajících po jeho délce. Každá řada je diametrálně odlišná. Tyto otvory jsou tam, kam 

jdou vložky e-stim nebo jak je nazývá MyStim, přepážky.



Přepážky se snadno nasazují, stačí vložit každé tlačítko skrz vložku po jednom

Každá ozvučnice je vyrobena z vodivého materiálu velmi podobného vodivé gumě, ale 

jedná se o patentovanou směs vytvořenou společností MyStim. Má všechny výhody 

vodivého kaučuku, ale žádné s ním spojené negativa.

Nahlédl jsem do tohoto materiálu v roce 2018 na Erofame, kde mi MyStim ukázal prototyp 

Opus E s tímto novým materiálem a byl jsem tím ohromen, ale také jsem byl zavázán 

mlčenlivosti.

Jednou z hlavních výhod tohoto nového materiálu je, že nevyluhuje karbon, takže 

neskončíte s penisem potaženým karbonem suspendovaným v lubrikantu. To je 

pozoruhodné zlepšení oproti běžné vodivé gumě. Také se nerozkládá tak rychle, takže by 

měl vydržet déle, což je rozhodně dobrá zpráva.

Každá přepážka nese čtyři podložky a

magnet na jednom konci. Připevňují

se k rukávu zatlačením každého

knoflíku skrz každý otvor jeden po

druhém.

Ujistěte se, že konce magnetu jsou na

základně pouzdra. Je to skvělý

způsob, jak dostat proud do vaší

pokožky, spíše než se spoléhat na



lubrikant, který udělá práci jako u jiných e-stim masturbátorů. Dobrý kontakt s pokožkou je 

nezbytný pro hladké pocity e-stimu a tento systém to zajišťuje.

Západkové konektory v ABS trubici prosvítají základnou uvnitř trubky. Jsou tu proto, aby 

se magnety na konci přepážek magneticky zacvakly při opětovném nasazování objímky do

trubky. Stačí je zarovnat a zatlačit objímku do trubky a ujistěte se, že zajišťovací objímky 

sedí na konci trubky ABS správně.

Přepážky se snadno nasazují, magnet na jednom konci slouží jako kontakt mezi pouzdrem

a vložkou

Složení celé věci nebo její sejmutí zabere méně než minutu nebo dvě, díky čemuž je 

čištění po použití snadné.

Nyní, stejně jako všechny elektrody e-stim,

použijte kvalitní elektrolube nebo lubrikant na

vodní bázi, aby byl zajištěn dobrý kontakt

pokožky s vnitřními elektrodami. Chcete-li také

použít lubrikant pro pohodlí, když posouváte

rukáv nahoru a dolů po ztopořeném penisu

jako u jakéhokoli jiného rukávu.

Délka masturbátoru: 21,5 cm

Průměr masturbátoru: 8,4 cm

Délka rukávu: 17,5 cm

Průměr rukávu: ca. 1,0 – 2,8 cm

Celková použitelná délka (ve 

vzpřímeném stavu): 17,5 cm



Nyní zde jedno varování. Nikdy nepoužívejte lubrikační gely na silikonové bázi s vodivým 

silikonem, protože se může přilepit k povrchu a působit jako izolant a elektrodu zničí, proto

držte lubrikanty na vodní bázi.

Opus E je k dispozici se třemi typy clony. Tento je vaginální, dělají také anální a také 

"koblihový", který je genderově neutrální.

Existují tři verze návleku na masturbaci, tyto jsou vaginální, anální a donut

Tak to je, ale jak to funguje?

Výkon
Opus E je velmi všestranný masturbátor. Může být použit jako běžný masturbátor nebo 

jako bipolární e-stim elektroda pro neuvěřitelnou zábavu při mravenčení.

Nejprve jsem ho použil jako masturbátor, aplikoval jsem hodně lubrikantu na vodní bázi 

Waterglide do vaginálního otvoru a také na můj penis.

Pomalu se do ní tlačit bylo opravdu velmi příjemné, stejně jako jakýkoli jiný kvalitní 

masturbační rukáv. Vnitřní textury dráždily žalud mého penisu s každým tahem. Zjistil 

jsem, že je snadné dosáhnout orgasmu tímto způsobem a jako takový je to skvělý 

masturbační rukáv.

Ale je to také bipolární elektroda e-stim, takže jsem ji připojil k naší důvěryhodné ovládací 

skříňce 2B. Připojení lisovacích adaptérů do základny Opus E je jednoduché. Jakmile 

jsem byl připojen, zasunul jsem do něj svůj penis až na doraz, než jsem zapnul ovládací 

skříňku.

Nyní to může znít neintuitivně, ale musíte si uvědomit, že pocity e-stimu se liší podle 

průřezu oblasti kontaktu s pokožkou. Malá oblast kontaktu je velmi intenzivní (ve 

skutečnosti bolestivá), zatímco velká plocha je hladká a velmi krásná. V podstatě nikdy 

nestrkejte svůj penis do Opus E ani jej z něj nevyjímejte, když vaše ovládací skříňka vysílá

signál. Pokud tak učiníte, dostanete překvapivě silný šok přes váš zvon.



Opus E je masturbátor s velmi dobrými proporcemi a díky biploární elektrodě e-stim má

náskok před vanilkovými masturbátory.

S vaším penisem uvnitř Opus E zjistíte, že pocity e-stimu se mění, jak s ním budete hladit, 

a to je neuvěřitelné. Přináší pocity, které se pohybují od lehkého brnění až po bzučení a až

po bouchající svalové kontrakce, když nastartujete výkon.

Jakmile najdete úroveň, která vám nejvíce vyhovuje, zjistíte, že hlazení s ní vám umožní 

ovládat pocity pouhým pohybem. Samozřejmě jste stále stimulováni vnitřními texturami.

Orgasmy při použití jako elektrody pro e-stim jsou tvrdé a koule drtivě silné. Když jsem to 

poprvé použil jako elektrodu, myslel jsem si, že jsem si udělal nějakou škodu, protože 

jsem přišel tak tvrdý, že mě potom bolely koule.



Těchto pět komponentů je to, co odlišuje Opus E od svých příbuzných s vanilkovou

masturbací, což zajišťuje šokující dobrou zábavu.

Vychutnávám si pocity, které přináší, když s ním hladíte. Používat to na vlastní pěst je tak 

zábavné, ale ještě lepší je, když to na vás používá někdo jiný.

Joanne mě svázala a pak mě pomocí toho škádlila celé věky. Vzala mě na pokraj 

orgasmu, než mi odepřela potěšení z explodování do Opus E. Joanne pak toto mučení 

opakovala znovu a znovu. Když mě nechala vystříknout, nechalo mě to bez dechu a s 

bolavými koulemi, protože si myslím, že už dlouho jsem neměl tak těžké výstřik. Opus E a 

můj penis spolu vycházejí velmi dobře a jsou nyní nejlepšími kamarády.

Každý, kdo má rád návleky na masturbátory a také e-stim, si zamiluje opojnou kombinaci 

fyzické stimulace a hučivou a pulzující povahu stimulu e-stim.

Klíčové vlastnosti

Klíčové vlastnosti:

• Kompatibilní se všemi ovládacími boxy e-stim



• Používá 2mm zástrčky nebo MyStim Cluster Buster

• K dispozici ve formě Vagina, Anus nebo Donut

• Záruka 24 měsíců, což je super

• Lze použít samostatně jako masturbátor nebo s ovládacím boxem e-stim pro hraní 
e-stim

• Neuvěřitelné vnitřní textury

• Snadno se svléká a čistí

Doporučil bych to:

• Každý, kdo má rád masturbátory obecně

• Každý, koho baví hrát e-stim penis a chce zkusit něco jiného než smyčky a kroužky

• Každý, kdo má zájem o e-stim

• V podstatě každý, kdo má penis

Nedoporučoval bych to:

• Každý, kdo není v e-stimu (zkuste to, i když by se vám to mohlo líbit)

Opus E odděleně je fantastický masturbátor, protože je to také bipolární elektroda e-stim



Závěrečné myšlenky

Opus E si užívá potěšení z e-stimu a kombinuje jej s některými nádhernými vnitřními 

texturami, aby vytvořil nádherný kříženec dvou stylů masturbace. Každá se doplňuje a 

přináší intenzivní orgasmy, které byly opravdu příjemné.

Líbí se mi design, vnitřní vodivé komponenty jsou pěkně neprůstřelné. Vydrží dlouho, 

čištění je jednoduché a navíc to vypadá fantasticky. Mnoho úsilí bylo vynaloženo na 

vytvoření velmi stylového produktu bez obětování výkonu.

Použití jako pouhý návlek na masturbaci je zábavné, ale přidejte pocity e-stimu a je to 

vítěz. Jeden, který mohu vřele doporučit otrlým e-stimmerům i všem novým v tomto stylu 

hry.

Toto je první produkt MyStim, který jsem měl tu čest recenzovat a opravdu mi otevřel 

oči. Podívejte se na zbytek jejich elektrod a ovládacích boxů a zjistěte, proč se tak rychle 

rozšiřují.

Autor: Napsal Stunt Cock, Zdroj: sexmachinereviews.co.uk, Přeložil:


	O MyStim
	Dodávka a balení
	Design a materiály
	Výkon
	Klíčové vlastnosti
	Závěrečné myšlenky

